Tandem, pro bono concordie et pacis, et ad evitandum litigia et missiones intervenientibus viris 
prudentibus, venerabiles viri discreti domini Guillermus Juliani, presbiter, rector ecclesie sancte Caterine 
civitatis Valentie, procurator generalis ac nomine procuratorio prelibati reverendissimi domini episcopi 
et nomine ipsius et ecclesie valentine ac successorum suorum, et de voluntate ipsius episcopi habens 
plenariam potestatem ab ipso domino episcopo, prout notario infrascripto plene liquet compromitendi 
cum penis et sine penis, et multa alia faciendi , ut in dicto procurationis instrumento publico acto et 
confecto Valentie, in palatio episcopali , die videlicet veneris, computata quartadecima septembris anno 
a Nativitate Domini Mº CCCº septuagesimo quinto, clauso et subsignato per Ludovicum de Fenollosa, 
auctoritate regia notarium publicum Valentie latius continetur. 

Et Michael de Palomar et Berengarius Rogals, cives eiusdem, emptores [fol. 31 v .] generalis decimarii 
carnagii totius episcopatus Valentie, tantum ipsi domino episcopo pertinentis. 

Et Jacobus Pratis, presbiter, rector ecclesie d'Ontinyent, procurator et nomine procuratorio 
principalium suorum infrascriptorum, scilicet constitum et substitum [sic] a venerabilibus et discretis viris 
dominis ·Bernardo Urdini, canonico prebendato ecclesie Valentine ac preposito in dicta ecclesia mensis 
septembris, uno principali ex sex prepositis Orte Valencie; Pascasio Marini, canonico et sacrista eiusdem 
Valentine ecclesie, procuratore ac viccario in spiritualibus et temporalibus reverendissimi in Christo patris 
et domini domini Angelini , divina providentia episcopi Albanensis , sancteque Romane Ecclesie 
cardinalis, ac prepositi mensis decembris, et unus ex pretactis sex prepositis Orte Valentie, in se pretacta 
ecclesia Valentie ab eo constituto cum suis pergameneis litteris sigillo ipsius domini cardinalis cereo albi 
coloris , et in cordono filo eiusdem coloris appenditio, ut prima facie videbatur communis, sub datum 
Bononie, anno a Nativitate Domini Mº CCCº septuagesimo, mensis octobris die septima, in ditione oc
tava pontificatus beatissimi felicis recordationis domini pape Urbani quinti anno octavo. 

Berengario Vicentii, bacallario in decretis , canonico Valentie, procuratore, actore, factore ac 
negotiorum gestore reverendissimi in Christo patris et domini domini Francisci tt. sancte Sabine, 
presbiteri, cardinalis, et canonici prebendati et prepositi mensis januarii in sepetacta ecclesia Valentie, 
unius ex dictis sex prepositis Orte Valentie, ab eo constitu[t]o cum publico instrumento dato et acto 
Avinione in hospitio habitationis eiusdem domini, anno a Nativitate Domini Mº CCCº septuagesimo, in 
ditione octava, die !une sexta decima mensis decembris pontificatus precontenti felicis recordationis 
domini nostri pape Urbani quinti anno nono, et per Rolandinum Bostagia, alias de Ulmeto, clericum 
palentinum, publicum apostolica et imperiali auctoritate notarii ac scribam ipsius domini cardinalis 
scripto, ac suo signo consueto signato una cum sigilli cerei eiusdem domini appensione communito. 

Johanne de Alcalano, obdomodario ecclesie Valentine procuratorie per reverendissimo in Christo 
patris et domini domini Simonis tt. sancti Sixti presbiteri cardinalis, ac prepositi mensis augusti in sepe 
scripta ecclesia Valentie, unius ex premissis sex prepositis [fol. 32r] Orte Valencie, substituto a venerabili 
Raymundo Magistri, procuratore constituto a domino cardinali et preposito supradicto, prout de his et 
sua huiusmodi substitutione constabat per instrumentum publicum, actum Valentie septima die februarii 
anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo, per Petrum Raymundi, publicum 
Valentie notarium. 

Egidio Sancii de Montealbano, canonico valentino, procuratore honorabilis et circunspecti viri 
domini Egidii Santii Munionis, legum doctoris, prepositi mensis novembris in ecclesia valentina, unius 
ex pretactis sex prepositis Orte Valentie, ab eo constituto cum publico instrumento, actum Avinione, anno 
a Nativitate Domini Mº trecentesimo septuagesimo primo, in dicione nona, die vero sexta decima mensis 
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iunii pontificatus sanctissimi in Christo, patris et domini nos tri domini Gregorii, divina providentia pape 
undecimi anno primo. 

Et per Guillermum Negardelli , clericum Tholetane diocesis, publicum, apostolica et imperiali 
auctoritate notario , signo et subscriptione suis assuetis consignato. 

Et a Petro de Ossinya, presbitero, benefficiato in dicta ecclesia Valentina, procuratore venerabilis 
viri domini Hugonis de Lupiana, canonici prebendati ac prepositi mensis octobris in eadem Valentina 
ecclesia, unius ex pretactis sex prepositis Orte Valentie ab eo constituto cum instrumento publico, 
confecto vicesima septima die iulii anno a Nativitate Domini millesimo CCCQ sexagesimo nono, per 
Matheum Mulnar, notario su ..... centum plenariam habens potestatem ipse Jacobus de Pratis a predictis 
suis principalibus compromittendi, cum penis et sine penis, et multa alia faciendi, ut in dicto procurationis 
substituto publico instrumento acto et confecto Valentie, die veneris secunda mensis januarii anno a 
Nativitate Domini millesimo CCCQ septuagesimo secundo, clauso et subsignato per discretum 
Bartholomeum Mulnar, auctoritate regia notarium publicum Valentie, et per totam terram et 
dominationem illustrissimi principis et domini nostri regis Aragonum, ut hec et alia in predictis 
procurationibus instrumentis actis et declaratis superius latius continetur, prout notario infrascripto plene 
liquet.